

ご夕食メニュー 成分表

[イ]メイン料理	<u>すき焼小鍋</u> (アレルギー特定7品目) 小麦	牛肉、焼豆腐(国産大豆、凝固剤、にがり)、糸こんにゃく(国産こんにゃく粉、水酸化カルシウム)、玉葱、エノキ、もやし、白菜、 <b>麩(小麦)</b> 、小松菜、濃口醤油(食塩、アミノ酸液、小麦、大豆、脱脂加工大豆、水、ビタミン B1)、砂糖
	<u>蒸し京野菜肉</u> (アレルギー特定7品目) 小麦	牛肉、キャベツ、海老芋、蓮根、椎茸、にんじん ポン酢：本醸造醤油、果糖ぶどう糖液糖、かんきつ果汁、醸造酢、 食塩、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料(原材料の一部に <b>小麦</b> を含む)、みりん、昆布だし、鰹だし
	<u>煮込みハンバーグ</u> ハンバーグ (アレルギー特定7品目) 卵	ハンバーグ：食肉(豚肉、牛肉、鶏肉)、たまねぎ、牛脂 つなぎ(パン粉、でん粉、 <b>全卵</b> 、粉末状植物性蛋白) 粒状植物性たん白質、麦芽エキス、食塩、しょうゆ、香辛料 カラメル色素、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、
	デミソース (アレルギー特定7品目) 乳	デミソース：マッシュルーム(マッシュルーム、食塩、pH調整剤、酸化防止剤)ひらたけ、赤ワイン、ブラウンルウ、野菜(玉葱、人参)、ぶどう糖果糖液糖、トマトペースト、トマトケチャップ、ビーフブロス、マーガリン、砂糖、油脂加工品( <b>バター</b> 、植物油脂、砂糖)、食塩、たん白加水分解物、ラード、ビーフエキス調味料、ローストオニオンペースト、ガーリック、香辛料、増粘剤(加工デンプン、キサンタンガム)、着色料(カラメル、カロチノイド)、調味料(アミノ酸等)、香料  <b>バター</b> を敷きます
付け野菜 (アレルギー特定7品目) 小麦・乳	付け野菜：マッシュルーム、隠元、ポテト、人参、玉葱 <b>サラスパ(小麦)</b> 、	

成分表

<p>[ロ] 揚げ物 1/3 Page</p>	<p><u>鶏唐揚げ</u> 鶏唐揚げ (アレルギー特定7品目) 小麦・乳・卵</p> <p>ヒレカツ (アレルギー特定7品目) 小麦・卵</p> <p>イカフライ (アレルギー特定7品目) 卵</p> <p>ポテトサラダ (アレルギー特定7品目) 小麦・卵</p> <p>乳</p> <p>和風ドレッシング (アレルギー特定7品目) 小麦</p>	<p>・鶏唐揚げ【鶏もも肉、でん粉、<b>小麦粉</b>、揚げ油(大豆油)、醤油、卵、とうもろこし粉、酒、食塩、粉末状植物性たん白、味醂、砂糖、しょうがにんにく、ぶどう糖、チキンエキス調味料、鰹エキス調味料、調味料(アミノ酸等)、リン酸(Na)、膨張剤、 (一部に<b>卵・乳成分・小麦</b>・大豆・鶏肉を含む)】</p> <p>・ヒレカツ【豚肉、デンプン、<b>小麦たんぱく</b>、大豆たんぱく、ポークエキス、<b>乳蛋白</b>、食塩、蛋白加水分解物、<b>卵たん白</b>、ビーフエキス、酵母エキス、香辛料、デキストリン、パン粉、食塩、香辛料、大豆粉、植物油脂、加工デンプン、トレハロース、酢酸 Na、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、リン酸塩(Na)、pH調整剤、酵素、カンゾウ油性抽出物、(原材料の一部に鶏肉を含む)】</p> <p>・イカフライ【いか、食塩、衣(パン粉、食塩、糖類(ぶどう糖、砂糖)、植物油脂、香辛料)、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、パプリカ色素、増粘剤(キサンタンガム)、香辛料抽出物、(原材料の一部に大豆、<b>卵</b>を含む)】</p> <p>・ポテトサラダ【馬鈴薯、<b>マヨネーズ(卵)</b>、半固体状ドレッシング、玉葱、人参、砂糖、食塩、<b>乳蛋白</b>、醸造酢、香辛料、増粘多糖類、グリシン、調味料、酢酸 Na、酵素、原料の一部に<b>卵</b>、<b>小麦</b>、鮭、大豆を含む】</p> <p>・ミックスベジタブル【ダイスキャロット、カーネルコーン、グリーンピース】<b>バター</b>で調理 パセリ、キャベツ、トマト、レタス、レモン</p> <p>和風ドレッシング(配布物)： 醤油、醸造酢、食用植物油脂、砂糖、食塩、発酵調味料、香味油、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、香辛料抽出物、(原材料の一部に<b>小麦</b>を含む)</p>
-----------------------------	--	---

<p>[ロ] 揚げ物 2 / 3 Page</p>	<p><u>豚カツ</u> コロッケ (アレルギー特定7品目) 小麦・乳・卵</p> <p>豚カツ (アレルギー特定7品目) 小麦・卵</p> <p>乳</p> <p>ポテトサラダ (アレルギー特定7品目) 小麦・卵</p> <p>和風ドレッシング (アレルギー特定7品目) 小麦</p>	<p>・コロッケ【馬鈴薯、粒状植物性蛋白、牛肉、砂糖、ブドウ糖、乾燥マッシュポテト、香味油、醤油、食塩、ビーフ香味ペースト、香辛料、衣：パン粉、植物油脂、小麦粉加工品(小麦粉、植物油脂)、粉末状植物性たん白、乾燥卵白 加工でん粉、調味料、着色料(アナトー、ココア、カラメル)、乳化剤、(原材料の一部に卵、乳成分、りんご、ゼラチンを含む)】</p> <p>・豚カツ【豚ロース肉、水飴、食塩、粉末状植物性蛋白、乳蛋白、卵蛋白、植物油脂、 衣：パン粉、小麦粉、食塩、植物油脂(パーム油、ごま油)、酵母エキス、大豆繊維、 安定剤(加工でん粉)、トレハロース、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、カロチノイド色素】</p> <p>・ミックスベジタブル【人参、コーン、グリーンピース】バターで調理</p> <p>・キャベツ、サニーレタス、トマト、パセリ</p> <p>・ポテトサラダ【馬鈴薯、マヨネーズ、半固体状ドレッシング、玉葱、人参、砂糖、食塩、乳蛋白、醸造酢、香辛料、増粘多糖類、グリシン、調味料、酢酸 Na、酵素、原料の一部に卵、小麦、鮭、大豆を含む】</p> <p>和風ドレッシング(配布物)： 醤油、醸造酢、食用植物油脂、砂糖、食塩、発酵調味料、香味油、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、香辛料抽出物、(原材料の一部に小麦を含む)</p> <p>豚カツソース(配布物)： 果実(トマト、りんご、プルーン、レモン、にんじん、たまねぎ)、醸造酒、糖類(ブドウ糖果糖液糖、砂糖)、食塩、澱粉、酵母エキス、香辛料、(原材料の一部に大豆、りんごを含む)</p>
-------------------------------	--	--

<p>[ロ] 揚げ物 3 / 3 Page</p>	<p><u>海老フライ</u> エビフライ (アレルギー特定7品目) 小麦・乳・卵・えび</p> <p>チキンカツ (アレルギー特定7品目) 乳・卵</p> <p>ミンチカツ (アレルギー特定7品目) 小麦・卵・乳</p> <p>ポテトサラダ (アレルギー特定7品目) 小麦・卵・乳</p> <p>乳</p> <p>和風ドレッシング (アレルギー特定7品目) 小麦</p> <p>タルタルソース (アレルギー特定7品目) 小麦・卵</p>	<p>・エビフライ:衣(パン粉、小麦粉、でん粉、食塩、大豆粉、粉末油脂)えび、食塩、加工でん粉、ポリリン酸ナトリウム、着色料(アナー色素)、増粘多糖類、イーストフード (原材料の一部にえび、卵、小麦、大豆、乳、由来を含む)</p> <p>・チキンカツ:鶏肉、動物性たん白、でん粉、食塩、衣(パン粉、コーンフラワー、食塩、でん粉、香辛料、粉末植物油脂、酵母エキス、植物性たん白、たん白加水分解物)、加工デンプン、PH調整剤、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、焼成カルシウム、膨張剤 (原材料の一部に乳、卵、大豆を含む)</p> <p>・ミンチカツ:【牛肉、鶏肉、豚肉】、玉葱つなぎ(パン粉、でん粉、小麦粉、全卵、粉末状植物性たん白、卵白)、ゼラチン、粒状植物性たん白、ビーフエキス、食塩、醤油、砂糖、香辛料、衣(パン粉、米粉、小麦粉、コーングリッツ、粉末油脂、食塩、粉末状植物性たん白、ビーフエキス、マーガリン、大豆油、砂糖、香辛料)、着色料(ココア、カラメル)、調味料(アミノ酸等)、香料、(その他乳由来原材料を含む)</p> <p>・ポテトサラダ:馬鈴薯、マヨネーズ、半固体状ドレッシング、玉葱、人参、砂糖、食塩、乳蛋白、醸造酢、香辛料、増粘多糖類、グリシン、調味料、酢酸 Na、酵素、原料の一部に卵、小麦、鮭、大豆を含む</p> <p>・ミックスベジタブル【ダイスキャロット、カーネルコーン、グリーンピース】 バターで調理</p> <p>・キャベツ、トマト</p> <p>和風ドレッシング(配布物): 醤油、醸造酢、食用植物油脂、砂糖、食塩、発酵調味料、香味油、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、香辛料抽出物、(原材料の一部に小麦を含む)</p> <p>タルタルソース(配布物): 食用植物油脂、ピクルス、卵、醸造酢、砂糖、食塩、香辛料、増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、レモンジュースパウダー、酸味料、香辛料抽出物、香料、(原材料の一部に小麦、大豆を含む)</p>
-------------------------------	---	---

成分表

<p>[ハ]小鉢料理</p>	<p>風呂吹き大根 (アレルギー特定7品目) 卵</p>	<p>大根、青海苔、鰹ダシ 白味噌:米、大豆、食塩、水飴、酒精、<b>卵</b>、味醂、酒、砂糖</p>
	<p>茄子田楽 (アレルギー特定7品目) 小麦・卵</p>	<p>茄子、けしの実 栗麩 :<b>小麦</b>、グルテン、もち麩、栗、食塩、着色料 白味噌:米、大豆、食塩、水飴、酒精、<b>卵</b>、味醂、酒、砂糖 赤味噌:大豆、米、食塩、酒精、<b>卵</b>、味醂、酒、砂糖</p>
	<p>茶碗蒸し (アレルギー特定7品目) 小麦・卵</p>	<p>焼き穴子(中国産あなご、醤油、砂糖、穴子抽出液、発酵調味料、食塩、カラメル色素、一部に小麦、大豆を含む)、蒲鉾(魚肉(タラ・グチ・その他)、<b>卵</b>、でんぷん(5%以下・<b>小麦</b>)、みりん、砂糖、食塩、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、色付製品のみ着色料(赤板には赤3・赤106・青板には青1使用))、銀杏(鰹、昆布、薄口醤油(食塩、アミノ酸液、小麦、大豆、脱脂加工大豆、水、砂糖、ビタミン B1)、みりん))、百合根、<b>玉子</b>、鰹ダシ</p>
	<p>酢の物 (アレルギー特定7品目) 卵 ・えび ・かに・ 乳</p>	<p>土佐酢(昆布、鰹、酢、砂糖、薄口醤油(食塩、アミノ酸液、小麦、大豆、脱脂加工大豆、水、砂糖、ビタミン B1)、濃口醤油(食塩、アミノ酸液、小麦、大豆、脱脂加工大豆、水、ビタミン B1))胡瓜、若布、蛸、パセリ、胡麻 カニスティック:魚肉(たら)、<b>卵白</b>、デンプン(小麦)、<b>カニエキス</b>、食塩、発酵調味料、<b>エビエキス</b>、調味料(アミノ酸等)、香料、<b>乳化剤</b>、<b>紅麴色素</b></p>
	<p>京湯葉</p>	<p>湯葉、大豆、にがり、クコの実、鰹エキス、昆布エキス、醤油、大葉、生姜、酸化防止剤、pH 調整剤</p>

## 成分表

[二]小鉢料理	鰻さく	鰻(中国産うなぎ、醤油、砂糖混合異性化液糖、みりん、砂糖、加工でん粉、増粘多糖類、カラメル色素、モナスカス色素、クチナシ色素、酒精、調味料、一部に小麦、大豆を含む)、土佐酢(昆布、鰹、酢、砂糖、薄口醤油(食塩、アミノ酸液、小麦、大豆、脱脂加工大豆、水、砂糖、ビタミンB1)、濃口醤油(食塩、アミノ酸液、小麦、大豆、脱脂加工大豆、水、ビタミンB1))、胡瓜、若布、レモン、白胡麻
	ソーメン (アレルギー特定7品目) 小麦・卵・えび	ソーメン(小麦)、錦糸卵、海老、サーモンもしくは白身魚、分葱、生姜 めんつゆ:鰹だし、昆布だし、濃口醤油、砂糖、みりん
	冷やし豚シャブ (アレルギー特定7品目) 小麦	豚肉、レタス、赤玉葱、トマト 和風ドレッシング: 醤油、醸造酢、食用植物油脂、砂糖、食塩、発酵調味料、香味油、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、香辛料抽出物、(原材料に一部に小麦を含む)
	豚角煮	豚角煮【豚肉、醤油、発酵調味料、酒、砂糖、ネギ、pH調整剤、生姜、水 パイナップル果汁】 パプリカ(薄口醤油(食塩、アミノ酸液、小麦、大豆、脱脂加工大豆、水、砂糖、ビタミンB1)、みりん、鰹、昆布))、からし
	肉じゃが (アレルギー特定7品目) 小麦	じゃがいも、たまねぎ、にんじん、インゲン(鰹、昆布、薄口醤油(食塩、アミノ酸液、小麦、大豆、脱脂加工大豆、水、砂糖、ビタミンB1)、みりん)、牛肉、醤油、砂糖、みりん、昆布出汁、鰹出汁、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)

成分表

お吸い物	コーンスープ (アレルギー特定7品目) 小麦・乳	スイートコーン、デキストリン、 <b>小麦粉</b> 、 <b>脱脂粉乳</b> 、砂糖、 でん粉、食塩、食用植物油脂、調味料(アミノ酸等)、 <b>チーズ</b> 、 増粘剤(グァーガム)、酵母エキス、香料、香辛料、牛脂、 玉葱、チキンエキス パセリ
	お吸い物 (アレルギー特定7品目) 卵 (2日目ご夕食)	昆布、鰹、醤油、食塩、 <b>卵白</b> 魚のすり身、湯葉
	ポタージュスープ (アレルギー特定7品目) 小麦・乳	<b>小麦粉</b> 、デキストリン 食塩、たまねぎ、 <b>脱脂粉乳</b> 、砂糖、 食用油脂、調味料(アミノ酸等)、 <b>チーズ</b> 、チキンエキス 酵母エキス、香辛料 パセリ

成分表

デザート	プリン(1日目)	ブドウ糖加糖液糖、乳製品、植物油脂、コーンスターチ、水あめ、卵黄、カラメルシロップ、食塩、ゼラチン、寒天、ゲル化剤(増粘多糖類)、着色料(カラメル・カロテン)、香料、乳化剤、pH調整剤
	モンブランケーキ(2日目)	マロンペースト(栗、砂糖、グルコースシロップ)、乳等を主要原料とする食品、全卵、小麦粉、砂糖、栗甘露煮(栗、砂糖)、植物油脂、牛乳、洋酒、でん粉、還元水あめ、食塩、グルコースシロップ、ゼラチン、卵黄粉、ソルビトール、乳化剤、着色料(フラボノイド、カロチノイド)、香料、加工デンプン、増粘多糖類、甘味料(ソルビトール)、(原料の一部に大豆を含む)
	アイス(3日目)	牛乳、グラニュー糖、水あめ、生クリーム、加糖卵黄、砂糖、加糖練乳、エリスリトール、果糖、ゼラチン、乾燥ビール酵母、甘味料、加工デンプン、香料、乳化剤、ゲル化剤、pH調整剤、水



うどんすき成分表

<p>うどんすき (アレルギー特定7品目) 小麦・カニ</p>	<p><b>蟹、海老</b>、青味、<b>粟麩</b>(小麦グルテン、もち粉、栗の実、塩)、鶏肉、エノキ、<b>楓麩</b>(小麦グルテン、もち粉)、イカ、鱈、若布、うどん、牛肉、椎茸、金柑湯葉(大豆、うるち米、もち米、ウコン)、穴子、合鴨団子(合鴨肉、長ネギ、コーンスターチ、砂糖、食塩、醤油、大豆たん白、香辛料、紅茶、アミノ酸、ポリリン酸Na)、絹豆腐(国産大豆、にがり)、ホタテ、丸餅、白菜、がんもどき(豆腐、粉状大豆たん白、植物油脂、人参、でん粉、砂糖、ブドウ糖、食塩、菜種油、調味料、豆腐凝固剤)、出し巻き(国産鶏肉、鰹だし、でん粉、砂糖、醤油、食塩、大豆油、調味料、pH調整剤、一部に小麦、卵、サバ、大豆を含む)、蒲鉾(イトヨリ、グチ、タラ、ハモ、砂糖、卵白、食塩、加工でん粉、グリシン、アミノ酸、ソルビン酸、赤106、カロチノイド、原材料の一部に小麦、大豆を含む)、サーモン、玉ねぎ ダシ: 昆布、かつお、いりこ、たい、酒、みりん、醤油</p>
<p>色御飯 (アレルギー特定7品目) 小麦</p>	<p>ごぼう、たけのこ、にんじん、干椎茸 鰹だし、醤油、こんにゃく、鶏肉 油揚げ、サラダ油、食塩、みりん 醸造調味料、砂糖、調味料(アミノ酸等) (原材料の一部として、<b>小麦</b>、大豆を含む)</p>

すき焼き素材表

すき焼き

牛肉、糸こんにゃく(国産こんにゃく粉、水酸化カルシウム)  
焼豆腐(国産大豆、にがり)、もやし、すき焼き麩(小麦粉、小麦蛋白)、牛蒡、  
白菜、えのき茸、玉葱、小松菜、パセリ、白葱、

卵

醤油、砂糖

和朝食 1 日目成分表

<p>朝和食</p>	<p>弁 当</p> <hr/> <p>アレルギー特定 7 品目</p> <p>・小麦 ・卵 ・乳</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・オムレツ : 鰹だし、澱粉 (さつまいも)、砂糖、醤油、鶏卵、食塩、調味料 (アミノ酸等)、食用油 (大豆油、シロコ ーン)</li> <li>・ミニオクラ : 塩、味の素</li> <li>・焼き鮭 : 秋鮭、食塩、大豆油 (一部に鮭、大豆成分を含む)</li> <li>・葉地神 : 生姜、漬け原材料 (食塩、醸造酢) 酸味料 調味料 (アミノ酸)、甘味料 (ステビア)、着色料 (赤 1 0 5)</li> <li>・キャベツ</li> <li>・トマト</li> <li>・ハム : 豚ロース肉、大豆たん白、還元水あめ、卵たん白、 水あめ、 食塩、乳たん白、ポークエキス、豚コラーゲン、 リン酸塩 (N a) カゼイン N a、調味料 (アミノ酸)、 増粘多糖類、酸化防止剤 (ビタミン C)、 発色剤 (亜硝酸 N a)、コチニール色素</li> <li>・ツナサラダ : ばれいしょ、ツナフレーク、玉葱、マヨネーズ (卵)、 半固体状ドレッシング (乳化剤着色料、香料、酸味料)、 小麦粉、酢、タンパク加水分解物、砂糖、しょうゆ、 乳たん白、香辛料、調味料 (アミノ酸等)、グリシン、 酢酸 N a、増粘多糖類、(原材料の一部に卵を含む)</li> <li>・紅白蒲鉾 : 魚肉 (いとより、ぐち、はも、たら)、砂糖、卵白、 食塩、 加工デンプン、グリシン、調味料 (アミノ酸等)、 保存料 (ソルビン酸) 着色料 (赤 1 0 6、カロチノイ ド)、 (原材料の一部に小麦、大豆を含む)</li> <li>マヨネーズ (配布品) : 食用植物油脂、卵、糖類 (水あめ、砂糖)、 醸造酢、食塩、調味料 (アミノ酸)、レモン果 汁、 香辛料 (大豆を原材料の一部を含む)</li> <li>ケチャップ (配布品) : トマト、加糖ブドウ糖液糖、醸造酢、たま ねぎ、 食塩、香辛料</li> </ul>
	<p>味噌汁</p> <p>アレルギー特定 7 品目</p> <p>小麦</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・本だし : 調味料 (アミノ酸等、食塩、グラニュー糖、ブド ウ糖) 風味原料 (かつおぶし粉末、そうだかつおぶし 粉末)</li> <li>・若布</li> </ul>

		<ul style="list-style-type: none"> <li>・巻き麴 : 小麦粉、グルテン、重曹</li> <li>・味噌 : 大豆、米、食塩、かつおエキス、昆布エキス、酒精、調味料 (アミノ酸等)</li> </ul>
	<p>小皿</p> <p>アレルギー特定7品目</p> <p>・小麦 ・えび</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・味付海苔 : 乾のり、醤油 (一部小麦粉含む)、砂糖、食塩、酒、水あめ、風味原料 (昆布、海老、さば)</li> </ul>
	<p>御飯／</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・漬物 : 昆布 (醤油、砂糖、味の素、山椒)、小梅</li> </ul>

和朝食2 成分表

朝和食	弁 当	<ul style="list-style-type: none"> <li>・甘鯛西京焼 : 甘鯛 (ベトナム産)、調味味噌、発酵調味料、砂糖、大豆油、酒精、着色料 (クチナシ)、酸化防止剤 (ビタミンC)、増粘剤 (キタンサン)、リン酸塩 (Na)、(原材料の一部に乳由来のものを含む)</li> <li>・昆布豆 : 大豆、昆布、砂糖、醤油、水飴、食塩、鰹ダシ、調味料 (原材料の一部に小麦、大豆を含む)</li> <li>・出し巻卵 : 鶏卵 (国産)、だし汁 (かつお節、いわし節、さば節)、 でんぷん、発酵調味料、薄口醤油、食塩、大豆油、 調味料 (アミノ酸等)、pH 調整剤 (一部に卵、小麦、さば、 大豆を含む)</li> <li>・なた豆の花 : なた豆の花、漬け原材料 (食塩、醸造酢) 酸味料 調味料 (アミノ酸)、甘味料 (ステビア)、着色料 (赤、105)</li> <li>・金平牛蒡 : ゴボウ、人参、醤油、還元水飴、砂糖、ゴマ、植物油、 風味調味料 (かつお)、ゴマ油、唐辛子、調味料 (アミノ酸等) (原材料の一部に小麦、乳成分、大豆を含む)</li> <li>・小松菜浸し : 小松菜、醤油、油揚げ、にんじん、砂糖、植物油、 風味調味料、カツオエキスパウダー調味料 (アミノ酸等) (原材料の一部に小麦を含む)</li> <li>・高野豆腐 : 調味だし、砂糖、醤油</li> <li>・赤こんにゃく : コンニャク、調味料</li> <li>・泉焼 : 魚肉 (糸より、ぐち、はも)、砂糖、卵白、発酵調味料、 食塩、加工デンプン、グリシン、乳化剤、 調味料 (アミノ酸等)、保存料 (ソルビン酸) (原材料の一部に小麦、大豆を含む)</li> </ul>
	アレルギー特定7品目 ・小麦 ・卵 ・乳	
	味噌汁	<ul style="list-style-type: none"> <li>・本だし : 調味料 (アミノ酸等、食塩、グラニュー糖、ブドウ糖) 風味原料 (かつおぶし粉末、そうだかつおぶし粉末) 豆腐、分葱、赤味噌</li> </ul>
小 皿	<ul style="list-style-type: none"> <li>・味付海苔 : 乾のり、醤油 (一部小麦粉含む)、砂糖、食塩、酒、 水あめ、風味 (昆布、海老、さば)</li> </ul>	

<p>アレルギー特定7品目 小麦 ・ 卵 ・ えび ・ 乳</p>	<p>かつおふりかけ：(どちらか1つ) 白ゴマ、削り節(さば、いわし、かつお)、 砂糖、乳糖、小麦胚芽、食塩、卵黄粉、醤油、でん粉、 のり、発酵調味料、青のり、酵母エキス、デキストリン、 たん白加水分解物、香辛料、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロテノイド、ビタミンB2、)、甘味料(甘草)、 酸味料</p> <p>たまごふりかけ：(どちらか1つ) 乳糖、白ゴマ、卵黄粉、でん粉、砂糖、食塩、のり、コーンフラワー、削り節(さば、いわし、カツオ)、酵母エキス、小麦胚芽、醤油、青のり、デキストリン、 昆布エキス、発酵調味料、たん白加水分解物、香辛料、調味料(アミノ酸等)、着色料(ビタミンB2、カロテノイド、スピルリナ)、酸味料、甘味量(甘草)</p>	<p>御飯／漬物：昆布(醤油、砂糖、味の素、山椒)、小梅</p>
---------------------------------------	---	----------------------------------

洋朝食1日目 成分表

<p>朝洋食</p> <p><u>陶板</u></p> <p>ベーコン (アレルギー特定7品目) 小麦・卵・乳</p> <p>粗挽きウインナー (アレルギー特定7品目) 乳</p> <p>卵、バター (アレルギー特定7品目) 卵・乳</p>		<p>・ベーコン：豚バラ肉、糖類(乳糖、水あめ、砂糖)、食塩、<b>乳たん白</b>、<b>卵たん白</b>、大豆たん白、醤油(小麦粉を含む)、香辛料、カゼインNa、リン酸塩(Na)、増粘多糖類、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.C)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(ラック、クチナシ)、発色剤(亜硝酸Na)</p> <p>・粗挽きウインナー：豚肉、豚脂肪、ゼラチン、砂糖、香辛料、結着材料(澱粉、大豆蛋白)、酵母エキス、蛋白加水分解物、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、保存料(ソルビン酸K) pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na) 香辛料抽出物、くん液、着色料(赤106・黄4) (原材料の一部に<b>乳</b>成分を含む)</p> <p>・<b>卵</b>、<b>バター(乳)</b></p>
<p><u>サラダ</u></p> <p>ハム (アレルギー特定7品目) 卵・乳</p> <p>マヨネーズ (アレルギー特定7品目) 卵</p>		<p>・キャベツ、キュウリ、トマト</p> <p>・ハム：豚ロース肉、大豆たん白、還元水あめ、<b>卵たん白</b>、水あめ塩、<b>乳たん白</b>、ポークエキス、豚コラーゲン、リン酸塩(Na)、<b>カゼインNa</b>、調味料(アミノ酸)、増粘多糖類(V.C)、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素</p> <p>マヨネーズ(配布物)：食用植物油脂、<b>卵</b>、糖類(水あめ、砂糖)、醸造酢、食塩、調味料(アミノ酸)、レモン果汁、香辛料(大豆を原材料の一部に含む)</p>
<p>パン (アレルギー特定7品目) 小麦・卵</p>		<p>・パン(2種)クロワッサン、ジャムパン： <b>小麦粉</b>、ショートニング、<b>卵</b>、砂糖、塩、イースト菌、イチゴジャム</p>
<p>ヨーグルト、牛乳 (アレルギー特定7品目) 乳</p>		<p>・ヨーグルト：<b>生乳</b>、<b>乳製品</b>、砂糖、<b>乳清タンパク質</b></p> <p>・<b>牛乳</b></p>
<p>スープ アレルギー特定7品目 ・小麦</p>		<p>・チキンコンソメ：乳糖、食塩、鶏肉 デキストリン、チキンファット、たまねぎ、たん白加水分解物、醤油、香辛料、肉エキス(チキン、ビーフ)、にんじん、食用油脂、酵母エキス、酸味料、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、(小麦を原材料の一部に含む)</p> <p>・ブイヨン：食塩、デキストリン、砂糖、牛脂、酵母エキス、シーズニングパウダー(大豆、<b>小麦</b>を含む)、たまねぎ、でんぷん、配合調味料、粉末しょうゆ、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、増粘剤(グァーガム)、香辛料抽出物、酸化ケイ素、香料、酸化防止剤(ビタミンE)</p> <p>・クルトン：<b>小麦粉</b>、食用油脂、砂糖、乳糖、食塩、イースト、ベーキングパウダー、植物レシチン(大豆を原材料の一部に含む)</p>

洋朝食2日目 成分表

<p>洋朝食</p>	<p>陶板 (アレルギー特定7品目) 乳、卵</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・ハム : 豚ロース肉、大豆たん白、還元水あめ、卵たん白、水あめ、食塩、<b>乳たん白</b>、ポークエキス、豚コラーゲン、リン酸塩(Na)カゼインNa、調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素</li> <li>・赤ウインナー : 鶏肉、まぐろ、豚肉、砂糖、食塩、香辛料、オニオンエキス、結着材料(粉末状植物性たん白、<b>乳たん白</b>、でん粉、<b>卵たん白</b>)、加工でん粉、くん液、調味料(アミノ酸等)pH調整剤、リン酸塩(Na、K)、保存料(ソルビン酸)、香辛料抽出物、着色料(赤104、カロチノイド)、(原材料の一部に牛肉、大豆を含む)</li> <li>・<b>バター</b></li> <li>・<b>卵</b></li> </ul>
	<p>サラダ (アレルギー特定7品目) 乳、小麦</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・レタス</li> <li>・若布</li> <li>・シーチキン : キハダマグロ、大豆油、食塩、野菜エキス、調味料(アミノ酸等)</li> <li>・コーン : どうもろこし(遺伝子組み換えでない)、<b>バター</b>、砂糖、薄口醤油(食塩、アミノ酸液、<b>小麦</b>、脱脂加工大豆、水、砂糖、ビタミンB1)</li> <li>・チェリー</li> </ul>
	<p>パン (アレルギー特定7品目) 小麦粉、卵</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・パン(2種) : <b>小麦粉</b>、ショートニング、<b>卵</b>、砂糖、塩、イースト菌</li> </ul>
	<p>果物/飲み物 (アレルギー特定7品目) 乳</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・ヨーグルト : <b>生乳</b>、<b>乳製品</b>、糖質、<b>乳清タンパク質</b></li> <li>・<b>牛乳</b></li> </ul>
	<p>スープ (アレルギー特定7品目) 小麦粉、乳</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>・コーンスープ : スイートコーン、デキストリン、<b>小麦粉</b>、<b>脱脂粉乳</b>、砂糖、でん粉、食塩、食用植物油脂、調味料(アミノ酸等)、チーズ、増粘剤(グァーガム)、酵母エキス、香料、香辛料、牛脂、玉葱、チキンエキス</li> </ul>